

TARIFS 2026

Tarifs par Jour

Comprisant 2 personnes + 1 voiture + 1 remorque.

Prestation	23 Mars – 30 Juin	1 Juil. – 31 Août	1 Sept. – 31 Oct.
Forfait de base	23 €	27 €	23 €
Branchemenélectrique	4,60 €	4,60 €	4,60 €
Personne supplémentaire	5 €	5 €	5 €
Enfant (7 à 17 ans)	4,00 €	4,00 €	4 €
Enfant (- de 7 ans)	3,00 €	3 €	3,00 €
Bébé (0 à 3 ans)	Gratuit	Gratuit	Gratuit

Conditions de séjour

- **Arrivées :** À partir de 14H.
- **Départs :** Avant 12H.
- **Arrhes :** 30% du montant du séjour.
- **Frais de dossier :** 16 €.
- **Assurance annulation :** 4% du prix du séjour.

Suppléments et Bons Plans

Suppléments et Extras

- **Taxe de séjour :** Tarif en vigueur.
- **Taxe éco-participation :** 0,60 € / jour.
- **Animaux (max. 2) :** 3 € / animal par jour ou 53 € pour 21 nuits.
- **Remorque supplémentaire :** 3 € / jour (sur un autre emplacement).

Garage Mort (selon disponibilité)

- **Du 23 Mars au 30 Juin :** 12 €.
- **Du 1 Juillet au 30 Août :** 18 €.
- **Du 31 Août au 2 Novembre :** 12 €.

Bons Plans Emplacements

- **Forfait Moyen Séjour (+30 nuits) :** -15% de remise.
- **Forfait Saison (170 nuits et +) :** 3400 € (Hors taxes de séjour et électricité).
- **Forfait Curiste (21 Nuits) :** -10% de remise sur votre tarif de nuit.